
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 10 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) 
oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 
17 grudnia 2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. poz. 662, poz 757, 
poz. 1090, poz. 1368, poz. 1783, poz. 1894,poz. 2237, poz. 2386, poz. 2587, 
poz. 2725, poz. 2780, poz. 3064, poz. 3232, poz. 3247, poz. 3567, poz. 3882, 
poz. 4206, poz. 4455, poz. 4712, poz. 4859 i poz. 5092) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2022 z dnia 10 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXII/250/22 z dnia 13 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 14 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 28 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 20 lipca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2022 z dnia 17 sierpnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 58/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 1



- zmienionej uchwałą Nr XXXIV/263/22 z dnia 16 września 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 63/2022 z dnia 22 września 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 65/2022 z dnia 30 września 2022r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 57 274 707,20 zł zastępuje się kwotą 
57 279 029,20 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 51 946 356,20 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 332 673 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 63 254 625,20 zł zastępuje się kwotą 
63 258 947,20 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 51 046 121,20 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12 212 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-10-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38,007 407,00 7 445,00
311 407,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 38,00311 445,00

852 38,00Pomoc społeczna 9 022 746,12 9 022 784,12

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 284,0067 122,00 71 406,00
662 680,0085395 Pozostała działalność 4 284,00666 964,00

853 4 284,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 662 680,00 666 964,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 322,0057 274 707,20 57 279 029,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 10 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-10-22
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4260 Zakup energii 7 000,00368 000,00 375 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -7 000,0010 000,00 3 000,00

1 249 224,0040002 Dostarczanie wody 0,001 249 224,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

1 249 224,00 1 249 224,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 542 296,006 350 000,00 3 807 704,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 542 296,000,00 2 542 296,00

7 892 624,0060016 Drogi publiczne gminne 0,007 892 624,00
600 0,00Transport i łączność 9 154 624,00 9 154 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 727,5047 627,07 44 899,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -469,138 635,13 8 166,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -66,431 230,43 1 164,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 257,504 735,50 2 478,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 257,500,00 2 257,50
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
2 727,500,00 2 727,50

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

535,560,00 535,56

67 127,1375011 Urzędy wojewódzkie 0,0067 127,13
750 0,00Administracja publiczna 7 146 289,13 7 146 289,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,0039 484,00 45 484,00
90 414,0075412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,0096 414,00

3110 Świadczenia społeczne -549 680,00549 680,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 644,941 644,94 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -282,77282,77 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -40,2940,29 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -215 130,00217 130,00 2 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 215 130,000,00 215 130,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
1 644,940,00 1 644,94

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

323,060,00 323,06

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

549 680,000,00 549 680,00

770 778,0075495 Pozostała działalność 0,00770 778,00

754 6 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 903 432,00 909 432,00

4810 Rezerwy -6 000,00401 000,00 395 000,00
401 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -6 000,00395 000,00

758 -6 000,00Różne rozliczenia 401 000,00 395 000,00

Strona: 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 10 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 147,000,00 31 147,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -31 147,003 740 649,00 3 709 502,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 114,000,00 16 114,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 114,001 215 503,00 1 199 389,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

-3 133,00758 133,00 755 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 133,000,00 3 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 464,00143 605,00 140 141,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
3 464,000,00 3 464,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17,00600,00 583,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,0070,00 87,00

3110 Świadczenia społeczne -7 407,00438 407,00 431 000,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
7 445,000,00 7 445,00

3110 Świadczenia społeczne -65 100,0065 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108,00108,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -612,00612,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 302,001 302,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 386,000,00 1 386,00
4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

612,000,00 612,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

108,000,00 108,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

69 300,000,00 69 300,00

3110 Świadczenia społeczne -4 490,002 875 297,00 2 870 807,00
4300 Zakup usług pozostałych -90,0090,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 90,000,00 90,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
4 490,000,00 4 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,0034 000,00 41 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -7 000,0010 000,00 3 000,00

801 0,00Oświata i wychowanie 12 774 856,23 12 774 856,23
7 086 103,0080101 Szkoły podstawowe 0,007 086 103,00

2 318 518,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,002 318 518,00

1 678 133,0080104 Przedszkola 0,001 678 133,00

575 051,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00575 051,00

851 0,00Ochrona zdrowia 133 500,00 133 500,00
77 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0077 000,00

852 38,00Pomoc społeczna 10 401 246,12 10 401 284,12
438 407,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 38,00438 445,00

853 4 284,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 737 986,00 742 270,00
732 986,0085395 Pozostała działalność 4 284,00737 270,00

855 0,00Rodzina 8 915 613,00 8 915 613,00
3 270 080,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,003 270 080,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 067 235,00 6 067 235,00
992 155,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00992 155,00

Strona: 2
926 0,00Kultura fizyczna 828 717,00 828 717,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 2



3240 Stypendia dla uczniów -16 000,0070 000,00 54 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,0040 000,00 56 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 828 717,00 828 717,00
267 050,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00267 050,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 322,0063 254 625,20 63 258 947,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.163.2022 informującego o środkach przekazanych 
z Funduszu Pomocy. 

- 38 zł – zwiększono środki dział 852, rozdział 85230, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 4 284 zł – zwiększono środki dział 853, rozdział 85395, paragraf 
2100 z przeznaczeniem  na wypłate jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł na osobę na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 6 000 zł przeznaczając ją na zwiększenie 
planowanych wydatków na ochotnicze straże pożarne dział 754, rozdział 75412. 

Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CE78FA-74A9-4604-B070-B9C73BDCA218. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna
	Uzasadnienie

